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Nuestro Gobierno local cuenta con: Un estimado Anual del costo del Servicio de manejo de residuos sélidos para el

PERIDO 2022

1.- PRESUPUESTO ESTIMADO

Denominacion

Presupuesto Anual

Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al seguro de salud

Gasoll

Gasolina

Llantas y neumaticos

Lubricantes

Mant. y rep. de eq. de transp, traccion y elevacion
Material para limpieza

Personal de caracter temporal
Recoleccion de residuos sélidos

Servicios sanitarios médicos y veterinarios
Sueldo Anual No. 13

465,277.20
78,638.00
464,621.88
3,329,102.30
2,000,000.00
150,000.00
394,000.00
850,000.00
400,000.00
6,553,200.00
38,400,000.00
110,168.00
546,100.00

TOTALES

53,741,107.38

Tesoreria Municipal

Paginal/3




Republica Dominicana
MINISTERIO DE HACIENDA
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CERTIFICAMOS que Nuestro Gobierno local cuenta con un Presupuesto especifico y claro para el manejo de
residuos solidos correspondienter al PERIDO 2022 como se indica a continuacion:

2.- PARTIDAS INCLUIDAS EN PRESUPUESTO PERIODO 2022

Programay Clasificador

Presupuesto Anual

0002-Ornato y San. de Calles, Plazas y Parques

211208-Personal de caracter temporal 6,553,200.00
211401-Sueldo Anual No. 13 546,100.00
215101-Contribuciones al seguro de salud 464,621.88
215201-Contribuciones al seguro de pensiones 465,277.20
215301-Contribuciones al seguro de riesgo laboral 78,638.00
228301-Servicios sanitarios médicos y veterinarios 110,168.00
239101-Material para limpieza 400,000.00
TOTAL 8,618,005.08
0003-Manejo de Residuos Solidos
221801-Recoleccion de residuos sélidos 38,400,000.00
TOTAL 38,400,000.00
0005-Adm y Rep. de Unidades Motorizadas
227206-Mant. y rep. de eq. de transp, traccion y elevacion 650,000.00
227206-Mant. y rep. de eqg. de transp, traccion y elevacion 200,000.00
235301-Llantas y neumaticos 150,000.00
237101-Gasolina 2,000,000.00
237102-Gasoll 3,329,102.30
237106-Lubricantes 150,000.00
237106-Lubricantes 244,000.00
TOTAL 6,723,102.30
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CERTIFICAMOS que Nuestro Gobierno local cuenta con partida especifica dentro del presupuesto que nos
permite adquirir piezas y materiales claves, alquilar equipos, realizar las reparaciones menores e inmediatas de
equipos 2022 como se indica a continuacion:

3.- PARTIDAS PARA ADQUIRIR, ALQUILAR, MANTENER Y REPARAR EQUIPOS 2022

Programay Clasificador Presupuesto Anual
0005-Adm y Rep. de Unidades Motorizadas
227206-Mant. y rep. de eqg. de transp, traccion y elevacion 650,000.00
227206-Mant. y rep. de eq. de transp, traccion y elevacion 200,000.00
235301-Llantas y neumaticos 150,000.00
237101-Gasolina 2,000,000.00
237102-Gasoil 3,329,102.30
237106-Lubricantes 150,000.00
237106-Lubricantes 244,000.00
TOTAL 6,723,102.30
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